{1 * Estado do Ceará

Rubem Sé Arâújo
Ve dor I'l_

Ao
Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE _ CE

ORDINARIA
REALIZADA AOS

Câmara Municipal de Limoeiro dô NoÍfume:
Diálogo, Compromisso e Trabalho

I

REQUERIMENTO N." 10 ] /2023-VEREADOR- Rubem Sérgio de Araújo

Limoeiro do Norte, l4 de Fevereiro de 2023.

0 Vereador signatírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem resp€itosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento ao

Prefeito de Limoeiro do Norte. O Sr. José Maria de Oliveira Lucena requisitar:

a) Que seja incluído, no site oficial da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte,

informações acerca dos dados relacionados a folha de pagamento de pessoal, tendo

em vistâ que as últimas informaçÕes contidas no site sâo de agosto de 2022, as

omissões dessas informações estão ferindo em cheio principios da administração

pública como: transparência e publicidade.

Nâ certeza do atendimento da solicitação. apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Alenciosamente.

FRO-f0acLü r'r'o2r2]2

I 1 tiY. 2023

Horáíio. 08 :5fl

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

. .- iiiEi